令和３年１０月８日

３年Ａ組保護者 様
山武市立成東東中学校

校 長 相川 浩一

Ａ組担任 大土 正行

進 路 に 関 す る 三 者 面 談 に つ い て

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃から、本校の教育活動に御支援・御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、お子様の進路に向けての三者面談を下記のとおり計画いたしました。

つきましては、希望の時間帯を下表より選択し、１０月１５日（金）までに学級担任ま
で提出くださいますようお願いいたします。

記

１ 日時

１０／２８(木) １０／２９(金) １１／１(月) １１／２（火)

① １３：４５～ ④ １３：４５～ ⑦ １３：４５～ ⑩ １３：４５～
１４：３０ １４：３０ １４：３０ １４：３０

② １４：３０～ ⑤ １４：３０～ ⑧ １４：３０～ ⑪ １４：３０～
１５：３０ １５：３０ １５：３０ １５：３０

③ １５：３０～ ⑥ １５：３０～ ⑨ １５：３０～ ⑫ １５：３０～

１６：３０ １６：３０ １６：３０ １６：３０

２ 場所 各教室

３ その他 ・駐車場は、正門前駐車場を御利用ください。

・上履きを御持参ください。
・決定した面談日時は、後日連絡いたします。

※面談時間は一人あたり１０～１５分程度です。

切 り 取 り
令和３年１０月 日

三 者 面 談 希 望 表

３年 Ａ組 番 生徒氏名

◎ 上記面談日程の中から、希望する時間帯を①～⑫の番号で御記入ください。

（どこでも可の場合は○を記入してください。）

どこでも可（ ）

第１希望 （ ）

第２希望 （ ）

第３希望 （ ）

その他、可能な時間帯（ ）（ ）（ ）

※ 上記日程で都合がつかない場合は、学級担任に御連絡ください。

令和３年１０月８日

３年Ｂ組保護者 様
山武市立成東東中学校

校 長 相川 浩一

Ｂ組担任 真行寺紗代

進 路 に 関 す る 三 者 面 談 に つ い て

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃から、本校の教育活動に御支援・御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、お子様の進路に向けての三者面談を下記のとおり計画いたしました。

つきましては、希望の時間帯を下表より選択し、１０月１５日（金）までに学級担任ま
で提出くださいますようお願いいたします。

記

１ 日時

１０／２８(木) １０／２９(金) １１／１(月) １１／２（火)

① １３：４５～ ④ １３：４５～ ⑦ １３：４５～ ⑩ １３：４５～
１４：３０ １４：３０ １４：３０ １４：３０

② １４：３０～ ⑤ １４：３０～ ⑧ １４：３０～ ⑪ １４：３０～
１５：３０ １５：３０ １５：３０ １５：３０

③ １５：３０～ ⑥ １５：３０～ ⑨ １５：３０～ ⑫ １５：３０～

１６：３０ １６：３０ １６：３０ １６：３０

２ 場所 各教室

３ その他 ・駐車場は、正門前駐車場を御利用ください。

・上履きを御持参ください。
・決定した面談日時は、後日連絡いたします。

※面談時間は一人あたり１０～１５分程度です。

切 り 取 り
令和３年１０月 日

三 者 面 談 希 望 表

３年 Ｂ組 番 生徒氏名

◎ 上記面談日程の中から、希望する時間帯を①～⑫の番号で御記入ください。

（どこでも可の場合は○を記入してください。）

どこでも可（ ）

第１希望 （ ）

第２希望 （ ）

第３希望 （ ）

その他、可能な時間帯（ ）（ ）（ ）

※ 上記日程で都合がつかない場合は、学級担任に御連絡ください。

令和３年１０月８日

３年Ｃ組保護者 様
山武市立成東東中学校

校 長 相川 浩一

Ｃ組担任 中村 健二

進 路 に 関 す る 三 者 面 談 に つ い て

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃から、本校の教育活動に御支援・御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、お子様の進路に向けての三者面談を下記のとおり計画いたしました。

つきましては、希望の時間帯を下表より選択し、１０月１５日（金）までに学級担任ま
で提出くださいますようお願いいたします。

記

１ 日時

１０／２８(木) １０／２９(金) １１／１(月) １１／２（火)

① １３：４５～ ④ １３：４５～ ⑦ １３：４５～ ⑩ １３：４５～
１４：３０ １４：３０ １４：３０ １４：３０

② １４：３０～ ⑤ １４：３０～ ⑧ １４：３０～ ⑪ １４：３０～
１５：３０ １５：３０ １５：３０ １５：３０

③ １５：３０～ ⑥ １５：３０～ ⑨ １５：３０～ ⑫ １５：３０～

１６：３０ １６：３０ １６：３０ １６：３０

２ 場所 各教室

３ その他 ・駐車場は、正門前駐車場を御利用ください。

・上履きを御持参ください。
・決定した面談日時は、後日連絡いたします。

※面談時間は一人あたり１０～１５分程度です。

切 り 取 り
令和３年１０月 日

三 者 面 談 希 望 表

３年 Ｃ組 番 生徒氏名

◎ 上記面談日程の中から、希望する時間帯を①～⑫の番号で御記入ください。

（どこでも可の場合は○を記入してください。）

どこでも可（ ）

第１希望 （ ）

第２希望 （ ）

第３希望 （ ）

その他、可能な時間帯（ ）（ ）（ ）

※ 上記日程で都合がつかない場合は、学級担任に御連絡ください。